

Relatório de Cotação

Pesquisa realizada no dia 10/07/2018 18:14:41 (IP: 170.82.182.243)

Cotação de manutenção de refrigeração

Item	Preços	Valor Unit. (COMPRASNET)	Quantidade	Total
1) SERVIÇO - TROCA DE DISJUNTOR BIPOLAR	9	R\$ 40,87	192 Unidades	R\$ 7.847,04
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Pará Pró Reitoria de Administração Departamento de Recursos Materiais	NºPregão:212018 UASG:153063	13/04/2018 10:01:00	R\$ 40,87
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,87
2) SERVIÇO - TROCA DE DISJUNTOR BIPOLAR	9	R\$ 40,87	198 Unidades	R\$ 8.092,26
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Pará Pró Reitoria de Administração Departamento de Recursos Materiais	NºPregão:212018 UASG:153063	13/04/2018 10:01:00	R\$ 40,87
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,87
3) SERVIÇO - TROCA DE DISJUNTOR BIPOLAR	9	R\$ 40,87	198 Unidades	R\$ 8.092,26
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Pará Pró Reitoria de Administração Departamento de Recursos Materiais	NºPregão:212018 UASG:153063	13/04/2018 10:01:00	R\$ 40,87
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,87
4) SERVIÇO - LIMPEZA DE CENTRAIS DE AR DE	21	R\$ 92,84	21 Unidades	R\$ 1.949,64
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Fundação de Atendimento Socioeducativo do PARÁ - FASEPA	NºPregão:42018 UASG:925609	20/03/2018 09:00:00	R\$ 92,84
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 92,84
5) SERVIÇO - LIMPEZA DE CENTRAIS DE AR DE	21	R\$ 92,84	75 Unidades	R\$ 6.963,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Fundação de Atendimento Socioeducativo do PARÁ - FASEPA	NºPregão:42018 UASG:925609	20/03/2018 09:00:00	R\$ 92,84
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 92,84
6) SERVIÇO - LIMPEZA DE CENTRAIS DE AR DE	21	R\$ 142,86	666 Unidades	R\$ 95.144,76
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Fundação de Atendimento Socioeducativo do PARÁ - FASEPA	NºPregão:42018 UASG:925609	20/03/2018 09:00:00	R\$ 142,86
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 142,86
7) SERVIÇO - LIMPEZA DE CENTRAIS DE AR DE	21	R\$ 135,71	80 Unidades	R\$ 10.856,80
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Fundação de Atendimento Socioeducativo do PARÁ - FASEPA	NºPregão:42018 UASG:925609	20/03/2018 09:00:00	R\$ 135,71
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 135,71
8) SERVIÇO - LIMPEZA DE CENTRAIS DE AR DE	42	R\$ 170,77	96 Unidades	R\$ 16.393,92
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Fundação de Atendimento Socioeducativo do PARÁ - FASEPA	NºPregão:42018 UASG:925609	20/03/2018 09:00:00	R\$ 161,54
2	Fundação de Atendimento Socioeducativo do PARÁ - FASEPA	NºPregão:42018 UASG:925609	20/03/2018 09:00:00	R\$ 180,00
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 170,77
9) SERVIÇO - LIMPEZA DE CENTRAIS DE AR DE	42	R\$ 230,00	52 Unidades	R\$ 11.960,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Fundação de Atendimento Socioeducativo do PARÁ - FASEPA	NºPregão:42018 UASG:925609	20/03/2018 09:00:00	R\$ 180,00
2	Fundação de Atendimento Socioeducativo do PARÁ - FASEPA	NºPregão:42018 UASG:925609	20/03/2018 09:00:00	R\$ 280,00
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 230,00
10) SERVIÇO - LIMPEZA DE CENTRAIS DE AR	21	R\$ 280,00	4 Unidades	R\$ 1.120,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Fundação de Atendimento Socioeducativo do PARÁ - FASEPA	NºPregão:42018 UASG:925609	20/03/2018 09:00:00	R\$ 280,00
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 280,00
11) SERVIÇO - TROCA DE CAPACITOR EM	1	R\$ 235,78	26 Unidades	R\$ 6.130,28
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ UTFPR	Dispensa de Licitação Nº 55/2018 UASG: 153176	01/06/2018 00:00:00	R\$ 235,78
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 235,78
12) SERVIÇO - TROCA DE CAPACITOR EM	1	R\$ 235,78	553 Unidades	R\$ 130.386,34
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ UTFPR	Dispensa de Licitação Nº 55/2018 UASG: 153176	01/06/2018 00:00:00	R\$ 235,78
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 235,78
13) SERVIÇO - TROCA DE CAPACITOR EM	1	R\$ 235,78	83 Unidades	R\$ 19.569,74
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ UTFPR	Dispensa de Licitação Nº 55/2018 UASG: 153176	01/06/2018 00:00:00	R\$ 235,78
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 235,78
14) SERVIÇO - TROCA DE CAPACITOR EM	1	R\$ 235,78	95 Unidades	R\$ 22.399,10
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ UTFPR	Dispensa de Licitação Nº 55/2018 UASG: 153176	01/06/2018 00:00:00	R\$ 235,78
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 235,78
15) SERVIÇO - TROCA DE CAPACITOR EM	1	R\$ 235,78	22 Unidades	R\$ 5.187,16
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ UTFPR	Dispensa de Licitação Nº 55/2018 UASG: 153176	01/06/2018 00:00:00	R\$ 235,78
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 235,78
16) SERVIÇO - TROCA DE PLACA DE	4	R\$ 277,50	20 Unidades	R\$ 5.550,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Defensoria Pública do Estado do Tocantins	NºPregão:42018 UASG:926040	27/03/2018 08:30:00	R\$ 277,50
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 277,50
17) SERVIÇO - TROCA DA PLACA DE	4	R\$ 277,50	18 Unidades	R\$ 4.995,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Defensoria Pública do Estado do Tocantins	NºPregão:42018 UASG:926040	27/03/2018 08:30:00	R\$ 277,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 277,50

18) SERVIÇO - TROCA DA PLACA DE	4	R\$ 277,50	164 Unidades	R\$ 45.510,00
---------------------------------	---	------------	--------------	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Defensoria Pública do Estado do Tocantins	NºPregão:42018 UASG:926040	27/03/2018 08:30:00	R\$ 277,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 277,50

19) SERVIÇO - TROCA DA PLACA DE	4	R\$ 277,50	68 Unidades	R\$ 18.870,00
---------------------------------	---	------------	-------------	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Defensoria Pública do Estado do Tocantins	NºPregão:42018 UASG:926040	27/03/2018 08:30:00	R\$ 277,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 277,50

20) SERVIÇO - TROCA DA PLACA DE	13	R\$ 264,75	46 Unidades	R\$ 12.178,50
---------------------------------	----	------------	-------------	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Defensoria Pública do Estado do Tocantins	NºPregão:42018 UASG:926040	27/03/2018 08:30:00	R\$ 233,00
2	Defensoria Pública do Estado do Tocantins	NºPregão:42018 UASG:926040	27/03/2018 08:30:00	R\$ 296,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 264,75

21) SERVIÇO - TROCA DA PLACA DE	18	R\$ 242,00	14 Unidades	R\$ 3.388,00
---------------------------------	----	------------	-------------	--------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Defensoria Pública do Estado do Tocantins	NºPregão:42018 UASG:926040	27/03/2018 08:30:00	R\$ 233,00
2	Defensoria Pública do Estado do Tocantins	NºPregão:42018 UASG:926040	27/03/2018 08:30:00	R\$ 251,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 242,00

22) SERVIÇO- REPOSIÇÃO DE GÁS E	8	R\$ 266,67	163 Unidades	R\$ 43.467,21
---------------------------------	---	------------	--------------	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE	NºPregão:342017 UASG:456127	22/02/2018 10:00:00	R\$ 300,00
2	FUNDACAO NACIONAL DO INDIO COORDENAÇÃO REGIONAL DO TAPAJÓS	Dispensa de Licitação Nº 5/2018 UASG: 194012	01/04/2018 00:00:00	R\$ 250,00
3	FUNDACAO NACIONAL DO INDIO COORDENAÇÃO REGIONAL DO TAPAJÓS	Dispensa de Licitação Nº 5/2018 UASG: 194012	01/04/2018 00:00:00	R\$ 250,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 266,67

23) SERVIÇO- REPOSIÇÃO DE GÁS E	25	R\$ 355,62	114 Unidades	R\$ 40.540,68
---------------------------------	----	------------	--------------	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINIST. DA AGRICUL.,PECUARIA E ABASTECIMENTO SUPERINT.FEDERAL DE AGRIC.PECUARIA E ABASTEC.	Dispensa de Licitação Nº 13/2018 UASG: 130083	01/06/2018 00:00:00	R\$ 380,00
2	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8ª Região Militar 8º Depósito de Suprimento	NºPregão:42018 UASG:160165	17/05/2018 10:00:00	R\$ 331,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 355,62

24) SERVIÇO- REPOSIÇÃO DE GÁS E	24	R\$ 468,09	14 Unidades	R\$ 6.553,26
---------------------------------	----	------------	-------------	--------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8ª Região Militar 8º Depósito de Suprimento	NºPregão:42018 UASG:160165	17/05/2018 10:00:00	R\$ 468,09

25) SERVIÇO - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE	20	R\$	276,58	Média dos Preços Obtidos: R\$	468,09
				4 Unidades R\$	1.106,32

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE	NºPregão:342017 UASG:456127	22/02/2018 10:00:00	R\$ 289,75
2	FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDIO COORDENAÇÃO REGIONAL DO TAPAJÓS	Dispensa de Licitação Nº 5/2018 UASG: 194012	01/04/2018 00:00:00	R\$ 250,00
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste 1ªDivisão de Exército 5ªBrigada de Cavalaria Blindada 1ºGrupo de Artilharia de Campanha Autopropulsado	NºPregão:142017 UASG:160260	28/06/2018 09:33:00	R\$ 290,00

26) SERVIÇO - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE	4	R\$	345,00	Média dos Preços Obtidos: R\$	276,58
				5 Unidades R\$	1.725,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE	NºPregão:342017 UASG:456127	22/02/2018 10:00:00	R\$ 345,00

27) SERVIÇO - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE	15	R\$	290,00	Média dos Preços Obtidos: R\$	345,00
				49 Unidades R\$	14.210,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste 1ªDivisão de Exército 5ªBrigada de Cavalaria Blindada 1ºGrupo de Artilharia de Campanha Autopropulsado	NºPregão:142017 UASG:160260	28/06/2018 09:33:00	R\$ 290,00

28) SERVIÇO - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE	22	R\$	332,50	Média dos Preços Obtidos: R\$	290,00
				31 Unidades R\$	10.307,50

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste 1ªDivisão de Exército 5ªBrigada de Cavalaria Blindada 1ºGrupo de Artilharia de Campanha Autopropulsado	NºPregão:142017 UASG:160260	28/06/2018 09:33:00	R\$ 332,50

29) SERVIÇO - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE	21	R\$	418,00	Média dos Preços Obtidos: R\$	332,50
				25 Unidades R\$	10.450,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste 1ªDivisão de Exército 5ªBrigada de Cavalaria Blindada 1ºGrupo de Artilharia de Campanha Autopropulsado	NºPregão:142017 UASG:160260	28/06/2018 09:33:00	R\$ 418,00

30) SERVIÇO - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE	21	R\$	450,00	Média dos Preços Obtidos: R\$	418,00
				22 Unidades R\$	9.900,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste 1ªDivisão de Exército 5ªBrigada de Cavalaria Blindada 1ºGrupo de Artilharia de Campanha Autopropulsado	NºPregão:142017 UASG:160260	28/06/2018 09:33:00	R\$ 450,00

31) SERVIÇO - TROCA DE CAPACITOR EM	1	R\$	290,00	Média dos Preços Obtidos: R\$	450,00
				24 Unidades R\$	6.960,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINIST. DA AGRICUL.,PECUARIA E ABASTECIMENTO SUPERINT.FEDERAL DE AGRIC.PECUARIA E ABASTEC.	Dispensa de Licitação Nº 13/2018 UASG: 130083	01/06/2018 00:00:00	R\$ 290,00

32) SERVIÇO - MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO	42	R\$	218,34	Média dos Preços Obtidos: R\$	290,00
				47 Unidades R\$	10.261,98

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
------------------	---------------	---------------	----------------	-------

1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste 1ª Divisão de Exército 5ª Brigada de Cavalaria Blindada 1º Grupo de Artilharia de Campanha Autopropulsado	NºPregão:142017 UASG:160260	28/06/2018 09:33:00	R\$	260,00
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste 1ª Divisão de Exército 5ª Brigada de Cavalaria Blindada 1º Grupo de Artilharia de Campanha Autopropulsado	NºPregão:142017 UASG:160260	28/06/2018 09:33:00	R\$	176,67
				Média dos Preços Obtidos:	R\$ 218,34
33)	SERVIÇO - TROCA DE CAPACITOR EM	1	R\$ 290,00	2 Unidades	R\$ 580,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MINIST. DA AGRICUL.,PECUARIA E ABASTECIMENTO SUPERINT.FEDERAL DE AGRIC.PECUARIA E ABASTEC.	Dispensa de Licitação Nº 13/2018 UASG: 130083	01/06/2018 00:00:00	R\$	290,00
				Média dos Preços Obtidos:	R\$ 290,00
34)	SERVIÇO - TROCA DA PLACA DE	13	R\$ 264,75	2 Unidades	R\$ 529,50
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	Defensoria Pública do Estado do Tocantins	NºPregão:42018 UASG:926040	27/03/2018 08:30:00	R\$	233,00
2	Defensoria Pública do Estado do Tocantins	NºPregão:42018 UASG:926040	27/03/2018 08:30:00	R\$	296,50
				Média dos Preços Obtidos:	R\$ 264,75
35)	COMPRESSOR ROTATIVO PARA CENTRAL	14	R\$ 642,70	39 Unidades	R\$ 25.065,30
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação,	NºPregão:32018 UASG:158414	28/05/2018 09:31:00	R\$	740,00
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Goiás Hospital das Clínicas	NºPregão:102018 UASG:153054	22/02/2018 14:00:00	R\$	545,40
				Média dos Preços Obtidos:	R\$ 642,70
36)	COMPRESSOR ROTATIVO PARA CENTRAL	9	R\$ 444,00	39 Unidades	R\$ 17.316,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Ensino Preparatório e Assistencial Colégio Militar de Manaus	NºPregão:152018 UASG:160013	19/01/2018 10:05:00	R\$	444,00
				Média dos Preços Obtidos:	R\$ 444,00
37)	COMPRESSOR ROTATIVO PARA CENTRAL	11	R\$ 481,60	39 Unidades	R\$ 18.782,40
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação,	NºPregão:32018 UASG:158414	28/05/2018 09:31:00	R\$	481,60
				Média dos Preços Obtidos:	R\$ 481,60
38)	TUBO DE COBRE 1/4.	6	R\$ 8,40	486 Metros	R\$ 4.082,40
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	FUNDACAO NACIONAL DE SAUDE FUNDACAO NACIONAL DE SAUDE/RR	Dispensa de Licitação Nº 2/2018 UASG: 255023	01/05/2018 00:00:00	R\$	7,65
2	PODER LEGISLATIVO Câmara dos Deputados	NºPregão:792018 UASG:10001	25/06/2018 09:30:00	R\$	9,16
				Média dos Preços Obtidos:	R\$ 8,40
39)	TUBO DE COBRE 3/8.	28	R\$ 16,78	486 Metros	R\$ 8.155,08
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8ª Região Militar 8º Depósito de Suprimento	NºPregão:192017 UASG:160165	07/03/2018 10:09:00	R\$	24,04

2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 10ª Região Militar 25º Batalhão de Caçadores	NºPregão:292017 UASG:160204	09/05/2018 10:03:00	R\$	13,30
3	PODER LEGISLATIVO Câmara dos Deputados	NºPregão:792018 UASG:10001	25/06/2018 09:30:00	R\$	13,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,78

40) TUBO DE COBRE 1/2.	3	R\$	13,94	486 Metros	R\$ 6.774,84
------------------------	---	-----	-------	------------	--------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO INSTITUTO DE ECONOMIA INDUSTRIAL DA UFRJ	Dispensa de Licitação Nº 1/2018 UASG: 153135	01/04/2018 00:00:00	R\$ 14,06
2	SERVICO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS SERPRO REGIONAL FLORIANOPOLIS	Dispensa de Licitação Nº 608/2018 UASG: 803400	01/04/2018 00:00:00	R\$ 12,88
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 17ª Brigada de Infantaria de Selva Comando de	NºPregão:82018 UASG:160346	23/05/2018 10:04:00	R\$ 14,89

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,94

41) TUBO DE COBRE 5/8.	18	R\$	34,19	486 Metros	R\$ 16.616,34
------------------------	----	-----	-------	------------	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8ª Região Militar 8º Depósito de Suprimento	NºPregão:192017 UASG:160165	07/03/2018 10:09:00	R\$ 34,19

Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,19

42) BASE P/ CENTRAL DE AR 7.000 BTUS.	7	R\$	49,74	162 Unidades	R\$ 8.057,88
---------------------------------------	---	-----	-------	--------------	--------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica NÚCLEO DO GRUPAMENTO DE APOIO DE CANOAS	NºPregão:101201 7 UASG:120629	16/04/2018 09:30:00	R\$ 49,74

Média dos Preços Obtidos: R\$ 49,74

43) BASE P/ CENTRAL DE AR 9.000 BTUS.	10	R\$	40,22	162 Unidades	R\$ 6.515,64
---------------------------------------	----	-----	-------	--------------	--------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Planalto Comando da 11ª Região Militar Base Administrativa da Brigada de Operções Especiais	NºPregão:182017 UASG:160098	07/02/2018 10:32:00	R\$ 45,43
2	COMANDO DO EXERCITO HOSPITAL GERAL DE JUIZ DE FORA	Dispensa de Licitação Nº 12/2018 UASG: 160121	01/04/2018 00:00:00	R\$ 35,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,22

44) BASE P/ CENTRAL DE AR 18.000 BTUS.	13	R\$	36,75	162 Unidades	R\$ 5.953,50
--	----	-----	-------	--------------	--------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Defensoria Pública do Estado do Tocantins	NºPregão:42018 UASG:926040	27/03/2018 08:30:00	R\$ 28,00
2	Defensoria Pública do Estado do Tocantins	NºPregão:42018 UASG:926040	27/03/2018 08:30:00	R\$ 45,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,75

45) BASE P/ CENTRAL DE AR 30.000 BTUS.	13	R\$	36,75	162 Unidades	R\$ 5.953,50
--	----	-----	-------	--------------	--------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Defensoria Pública do Estado do Tocantins	NºPregão:42018 UASG:926040	27/03/2018 08:30:00	R\$ 28,00
2	Defensoria Pública do Estado do Tocantins	NºPregão:42018 UASG:926040	27/03/2018 08:30:00	R\$ 45,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,75

46) BASE P/ CENTRAL DE AR 36.000 BTUS.	18	R\$	76,00	162 Unidades	R\$ 12.312,00
--	----	-----	-------	--------------	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Defensoria Pública do Estado do Tocantins	NºPregão:42018 UASG:926040	27/03/2018 08:30:00	R\$ 75,00
2	Defensoria Pública do Estado do Tocantins	NºPregão:42018 UASG:926040	27/03/2018 08:30:00	R\$ 77,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 76,00

47) CAPACITOR PARA CENTRAL SPLIT DE 1 R\$ 50,00 650 Unidades R\$ 32.500,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC. DO ESP.SANTO IFES	Dispensa de Licitação Nº 8/2018 UASG: 158418	01/05/2018 00:00:00	R\$ 50,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 50,00

48) CAPACITOR PARA CENTRAL SPLIT DE 34 R\$ 26,30 650 Unidades R\$ 17.095,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ	NºPregão:162720 17 UASG:943001	31/01/2018 10:05:00	R\$ 23,75
2	Defensoria Pública do Estado do Tocantins	NºPregão:42018 UASG:926040	27/03/2018 08:30:00	R\$ 18,62
3	Defensoria Pública do Estado do Tocantins	NºPregão:42018 UASG:926040	27/03/2018 08:30:00	R\$ 22,00
4	Defensoria Pública do Estado do Tocantins	NºPregão:42018 UASG:926040	27/03/2018 08:30:00	R\$ 24,00
5	Defensoria Pública do Estado do Tocantins	NºPregão:42018 UASG:926040	27/03/2018 08:30:00	R\$ 23,42
6	COMANDO DO EXERCITO HOSPITAL GERAL DE JUIZ DE FORA	Dispensa de Licitação Nº 12/2018 UASG: 160121	01/04/2018 00:00:00	R\$ 46,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,30

49) CAPACITOR PARA CENTRAL SPLIT DE 1 R\$ 25,00 650 Unidades R\$ 16.250,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SERVICO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS SERPRO	Dispensa de Licitação Nº 505/2018 UASG: 803070	01/04/2018 00:00:00	R\$ 25,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,00

50) CAPACITOR PARA CENTRAL SPLIT DE 29 R\$ 24,44 650 Unidades R\$ 15.886,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Defensoria Pública do Estado do Tocantins	NºPregão:42018 UASG:926040	27/03/2018 08:30:00	R\$ 20,75
2	Defensoria Pública do Estado do Tocantins	NºPregão:42018 UASG:926040	27/03/2018 08:30:00	R\$ 25,00
3	Defensoria Pública do Estado do Tocantins	NºPregão:42018 UASG:926040	27/03/2018 08:30:00	R\$ 25,00
4	Defensoria Pública do Estado do Tocantins	NºPregão:42018 UASG:926040	27/03/2018 08:30:00	R\$ 27,02

Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,44

51) VALVULA DE GAS 1/4 P/ CENTRAL DE AR 22 R\$ 292,50 65 Peças R\$ 19.012,50

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8ª Região Militar 8º Depósito de Suprimento	NºPregão:42018 UASG:160165	17/05/2018 10:00:00	R\$ 292,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 292,50

52) VALVULA DE GAS 3/8 P/ CENTRAL DE AR 8 R\$ 58,98 65 Peças R\$ 3.833,70

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
------------------	---------------	---------------	----------------	-------

1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica NÚCLEO DO GRUPAMENTO DE APOIO DE CANOAS	NºPregão:101201 7 UASG:120629	16/04/2018 09:30:00	R\$	58,98
---	---	-------------------------------------	---------------------	-----	-------

Média dos Preços Obtidos: R\$ 58,98

53) VALVULA DE GAS 1/2 P/ CENTRAL DE AR	31	R\$	211,38	65 Peças	R\$	13.739,70
---	----	-----	--------	----------	-----	-----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL PROCURADORIA DA REPUBLICA - PB	NºPregão:72018 UASG:200087	22/05/2018 09:00:00	R\$ 42,76
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8ª Região Militar 8º Depósito de Suprimento	NºPregão:42018 UASG:160165	17/05/2018 10:00:00	R\$ 380,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 211,38

54) VALVULA DE GAS 5/8 P/ CENTRAL DE AR	7	R\$	86,14	65 Peças	R\$	5.599,10
---	---	-----	-------	----------	-----	----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica NÚCLEO DO GRUPAMENTO DE APOIO DE CANOAS	NºPregão:101201 7 UASG:120629	16/04/2018 09:30:00	R\$ 86,14

Média dos Preços Obtidos: R\$ 86,14

Valor Global: R\$ 858.676,13